教育長
	学校長
	教　頭
	課　長
	統　括
	専門員・主査
	グループ員
	受　付

様式第２号（第９条関係）
令和　 　年　　 月　　日
　中山町教育委員会教育長　様　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　氏　名
電　話
学校体育施設開放申請書

　中山町立学校体育施設開放事業実施要綱第９条の規定により次のとおり学校施設における行為の許可を受けたいので申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	 利用目的

	利用責任者
	住所

	氏名

	℡

	使用月
	日にち
	曜日
	          時　　間

	　　月
	 　　日

	午前・午後　　　時　　　分 ～ 午前・午後　　　時　　 分

	 　　日

	午前・午後　　　時　　　分 ～ 午前・午後　　　時　　 分

	 　　日

	午前・午後　　　時　　　分 ～ 午前・午後　　　時　　 分

	 　　日

	午前・午後　　　時　　　分 ～ 午前・午後　　　時　　 分

	 　　 日

	午前・午後　　　時　　　分 ～ 午前・午後　　　時　　 分

	 　　日

	午前・午後　　　時　　　分 ～ 午前・午後　　　時　　 分

	 　　日

	午前・午後　　　時　　　分 ～ 午前・午後　　　時　　 分

	 　　日

	午前・午後　　　時　　　分 ～ 午前・午後　　　時　　 分

	 利用施設
（丸囲み）
	長崎小 ・ 豊田小
	体育館　　　　　　グラウンド

	中山中
	体育館（　アリーナ東面　 アリーナ西面　　柔道場 　剣道場　）
グラウンド　　ピロティ 　人工芝グラウンド　 テニスコート

	 人　　数
	 　　　　　名
	 利用器具等

	駐車
台数
	　　　　台

様式第３号（第９条関係）
学校体育施設開放許可書
[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　 日
　　　　　　　　　　　　　　様

中山町教育委員会教育長　印

学校体育施設の使用を申請のとおり（次の条件を附して）許可します。
（条件）